
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

91 
26 
45 

7 
35 
12 
22 
25 
23 
77 

8 
85 
11 
84 
76 

6 
92 

Name 

Petr ČADEK 
Martin SLANEC 
Jiří ŠVIHNOS 
Karel KALINA 
Milan BANGO 
Chris MEYER 
Klemens SCHACHINGER 
Šárka SCHMIDTOVÁ 
David FRENCL 
Petr PETRUŽÁLEK 
Josef BRILL 
Vítězslav BOŘECKÝ 
Milan ŠOBÁŇ 
Miloš THÉR 
Radek ŠEFL 
Ingo GRÄMER 
Jiří KOLÁŘ 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 

Značka 

Yamaha TZ 

Yamaha 

YAMAHA 

yamaha 

yamaha 

Morbidelli VR 125 

suzuki rg 

Yamaha 

Yamaha tz 

Yamaha TZ 

YAMAHA  TD3 

Suzuki 

Rotax-Čz 

ČZ 125 

ČZ 250 Junior 

MZ RE 

Ahra 125 

PIC 

1 
1 
2 
2 
3 
1 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
2 
3 
7 
4 
5 

Class 

C250 
OLD250 
C250 
OLD250 
OLD250 
OLD175 
C250 
OLD250 
C250 
C250 
OLD250 
OLD250 
OLD175 
OLD175 
OLD250 
OLD175 
OLD175 

Overall BestTm 
1:20.977 
1:21.001 
1:21.030 
1:22.405 
1:24.482 
1:24.923 
1:25.069 
1:25.340 
1:25.777 
1:26.105 
1:27.070 
1:28.339 
1:32.307 
1:32.492 
1:34.885 
1:35.223 
1:36.896 

Diff 

0.024 

0.053 

1.428 

3.505 

3.946 

4.092 

4.363 

4.800 

5.128 

6.093 

7.362 

11.330 

11.515 

13.908 

14.246 

15.919 

In Session 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 
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DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
1. KLASIK 175+250ccm 

Kvalifikace 

Dymokury 3,210 km 

DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
1. KLASIK 175+250ccm 

Kvalifikace 

Dymokury 3,210 km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2023
2.-3.9.2023


